1

湖南科技职业学院各部门办公家具采购

竞价响应文件

2025 年 02 月 27 日

项 目 名 称：湖南科技职业学院各部门办

公家具采购

项 目 编 号：62025022516112676

采 购 单 位：湖南科技职业学院

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

2

目 录

一、供应商企业营业执照及授权书 ................................................ 3

（一）营业执照 ............................................................ 3

（二）授权委托书 .......................................................... 4

（三）法定代表人身份证明 .................................................. 5

二、报价一览表 ................................................................ 6

三、分项报价表 ................................................................ 7

四、运输、安装调试方案 ....................................................... 10

（一）运输方案整体思路 ................................................... 10

（二）安装调试方案 ....................................................... 10

五、品牌商标注册证 ........................................................... 12

3

一、供应商企业营业执照及授权书

（一）营业执照

4

（二）授权委托书
本人黎开满、总经理（姓名、职务）系湖南麓山家具制造有限公司（供应商名称）的法

定代表人，现授权 王小兵、销售经理 （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，

以我方名义：（1）签署、澄清、补正、修改、撤回、提交项目名称：湖南科技职业学院各部

门办公家具采购、项目编号：62025022516112676（项目名称、项目编号）竞价文件；(2)退

出竞价（如可能）；(3)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：2025 年 02 月 27 日至项目完成。

代理人无转委托权。

本授权书于 2025 年 02 月 27 日签字生效，特此声明。

委托代理人身份证复印件

附：法定代表人身份证明

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

法定代表人：

委托代理人：

日期： 2025 年 02 月 27 日

5

（三）法定代表人身份证明
投标人名称：湖南麓山家具制造有限公司

注册号：914301046828371302

注册地址：湖南省长沙市岳麓区岳麓街道丰顺路 178 号湘桥佳苑北地块 2栋 805

成立时间：2008 年 12 月 31 日

经营期限：2008 年 12 月 31 日至 2038 年 12 月 30 日

经营范围：主营：木质家具、教学用模型及教具、木制品、金属门窗、卫生材料及医药

用品的制造；办公家具、一类医疗器械的生产；教学设备的研究开发；学生公寓床生产、加

工；学生铁床生产、加工；学生公寓床、学生铁床、办公用品、文化用品、办公桌椅、钢木

课桌椅、床具、沙发、电子产品销售；钢木课桌椅生产、加工；塑料课桌椅生产、加工；文

件柜生产、加工；书架生产、加工；密集柜生产、加工；沙发生产、加工；办公用品、办公

设备、仪器仪表、家具、林业产品、灯具、装饰物品、纺织品、针织品及原料的批发；窗帘、

布艺制品的加工、安装；家具生产、加工；家具、室内装饰的设计服务；家具安装；家具和

相关物品修理；普通货物运输（货运出租、搬场运输除外）；体育用品及器材、五金、家具

及室内装饰材料、一类医疗器械的零售；装卸搬运（砂石除外）；装卸服务（砂石除外）；

新材料、新设备、节能及环保产品工程的设计、施工；地源热泵中央热水的安装、销售、维

护；金属门窗工程施工；废旧家具回收；建筑工程后期装饰、装修和清理；建筑装饰工程设

计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；兼营： / 。

姓名：黎开满 性别：女 年龄：59 岁 职务：总经理 系湖南麓山家具制造有限公

司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证复印件

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

日期： 2025 年 02 月 27 日

6

二、报价一览表

项目名称 湖南科技职业学院各部门办公家具采购

投标报价

小写金额： 13160.00 元 （人民币元）

大写金额：壹万叁仟壹佰陆拾元整（人民币元）

（大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）

负责人及联系方式 王小兵、18974850900

备注 无。

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字：

日期： 2025 年 02 月 27 日

7

三、分项报价表

湖南科技职业学院

湖南科技职业学院各部门办公家具采购

1.建设地点：天心校区北院

2.采购价格包括运输、安装与调试，税金和招标成本。

序号

物品

(服务)

名称

规格与技术(服务)要求 单位 数量 单价 总价
采购部

门
备注 参考样式、图片

1 会议桌

尺寸：2400*1200*750，颜色款式按选定

1、基材：实木芯材。

2、饰面：品牌优质三聚氰胺饰面纸。

3、封边：优质 PVC 封边带。

4、桌面厚度≥35mm，桌面纹理清晰。

5、脚架：钢制脚架，产品表面经除油、清

洗、去锈、磷化清洗预处理、清洗、钝化

等九道工序处理，表面静电粉末喷塑，无

流挂和漏喷情况。

张 2 630 1260

基建处

报价不得

超过

10000 元

2
会议椅

子

1、规格：长 575*宽 660*高 985mm

2、面料:采用优质阻燃网布。

3、海绵：靠背及坐垫采用优质阻燃海绵，

无污染、无刺激性气味，软硬适中，回弹

性能好，不变形。

4、骨架：电镀座背一体框架，电镀固定扶

手支架。

5、脚架：采用优质 2.0 厚钢管。

张 12 168 2016

8

3
定制会

议桌

尺寸：1600*700*750mm

1、基材：实木芯材。

2、饰面：品牌优质三聚氰胺饰面纸。

3、封边：优质 PVC 封边带。

4、桌面纹理清晰。

5、脚架：钢制脚架，产品表面经除油、清

洗、去锈、磷化清洗预处理、清洗、钝化

等九道工序处理，表面静电粉末喷塑，无

流挂和漏喷情况。

张 3 420 1260

继续教

育学院

报价不得

超过4200

元

4
会议椅

子

1、规格：长 575*宽 660*高 985mm

2、面料:采用优质阻燃网布。

3、海绵：靠背及坐垫采用优质阻燃海绵，

无污染、无刺激性气味，软硬适中，回弹

性能好，不变形。

4、骨架：电镀座背一体框架，电镀固定扶

手支架。

5、脚架：采用优质 2.0 厚钢管。

张 12 168 2016

5
实木茶

水柜

1、规格：长 600*宽 400*高 800mm

2、采用橡胶木实木，环保油漆

3、按原样

个 2 560 1120

党政办

报价不得

超过3000

元

6
实木茶

几

1、规格：长 1000*宽 500*高 430mm

2、采用橡胶木实木，环保油漆

3、按原样

个 1 448 448

9

7
定制会

议桌

尺寸：1600*700*750mm

1、基材：实木芯材。

2、饰面：品牌优质三聚氰胺饰面纸。

3、封边：优质 PVC 封边带。

4、桌面纹理清晰。

5、脚架：钢制脚架，产品表面经除油、清

洗、去锈、磷化清洗预处理、清洗、钝化

等九道工序处理，表面静电粉末喷塑，无

流挂和漏喷情况。

张 6 420 2520

教务处

报价不得

超过6600

元

8
会议椅

子

1、规格：长 575*宽 660*高 985mm

2、面料:采用优质阻燃网布。

3、海绵：靠背及坐垫采用优质阻燃海绵，

无污染、无刺激性气味，软硬适中，回弹

性能好，不变形。

4、骨架：电镀座背一体框架，电镀固定扶

手支架。

5、脚架：采用优质 2.0 厚钢管。

张 15 168 2520

合计（元） 13160 元

湖南麓山家具制造有限公司

10

四、运输、安装调试方案

针对“湖南科技职业学院各部门办公家具采购”项目，我公司承诺：保证按采购单位要

求的时间内完成整个项目家具的运输、安装调试任务。为顺利安装运行提供完全技术保证。

（一）运输方案整体思路

1、联系客户，提货装车，办理出厂手续

接到运输单及提货单后，到库房核实产品有无库存，核实后与客户联系确认送货时间，

到库房提货，送货人员应严格按照提货单提货装车，点清产品数量和包数。提货完毕后到成

品库打票室办理出厂手续。

2、产品装卸、搬运规范

装车时应符合国家相关法律法规要求，不得超高、超宽、超重。但应保证每车装载量在

合理范围内实现最大化。产品搬运、安装过程中应轻拿轻放避免磕碰划伤。产品装车时保证

合理搭配，按照“下重上轻”、“下平上形”的原则进行，叠放产品时应采用面与面相对，

尽量避免小面积接触，造成表面划伤。装车时车厢底层要使用软质泡沫或毡布垫实铺平，防

止路面颠簸导致产品磕伤损坏。搬运产品时，产品不得直接倚靠客户处墙面或其他物体上，

如需倚靠必须垫上聚苯纸。搬运和安装过程中严禁踩踏产品和部件，必须时刻观察现场环境。

搬运时要耐心听取客户意见，听从客户的家具摆放位置和要求。

 运输数量：以合同约定数量为准。

 配送地点：用户指定地点。

（二）安装调试方案

1．安装项目负责人简介：

项目负责人:王小兵 职位:项目经理

负责业务展开、实施，安装整体进度控制、监督；

联系方式：18974850900

11

2.安装主要技术人员(6 人)

商务代表:王小兵 负责安装整体进度控制、监督

施工协调员: 阳有根 负责组装组织；与用户沟通，安装现场水电保障

行政协调员: 莫红波 负责现场协调；安装现场餐饮、住宿及保健

施工负责人: 杨春国 负责安装现场组织、指挥工程师

技术支持员: 陈 维 职位:设计主任

生产监督员: 杨大新 职位:生产厂长

3．安装施工流程：

采用专业资深安装施工队，计件安装责任到人，专人监督安装质量，分工合作，工厂式

流水作业，紧张有序，分批分步骤合理安装施工。

（1）安装前

我公司根据现场采集到的信息，制作成工程进度表，进行详细的工程进度规划。另要求

在每件产品包装上贴明楼层及房间分布的标签，以确保运输、搬运、安装的有条不紊。

（2）进入施工现场后

首先选择货物堆放地，货物堆放地的选择应该在离安装现场近，货物堆放不得影响交通

及现场其它工作，同时，在卸车时要小心轻放，不得对施工现场的原有装修有任何损坏。

（3）安装进行中

产品进场后，我司严格依据施工图纸进行施工，按产品种类进行安装，由安装队长按照

分工合作的原则对安装队员进行分配，使每种产品或每个区域的产品安装由专人负责，按照

安装图纸进行安装。项目经理或安装队长对施工安装的全过程实行监控，严格控制好安装的

进度，并提供技术指导。在安装过程中，注意保护好产品，不得使产品有碰伤、刮伤、擦伤

的现象，同时，注意不得对施工现场的地板、墙壁等装修设施有任何损坏。

（4）安装完毕

对施工现场进行清理、清扫，使施工现场不得有任何废弃的螺丝、纸屑、垫片等，之后

对产品进行表面清洁并摆放整齐。

湖南麓山家具制造有限公司

12

五、品牌商标注册证

我公司自有品牌。

13

14

15

	一、供应商企业营业执照及授权书
	（一）营业执照
	（二）授权委托书
	（三）法定代表人身份证明

	二、报价一览表
	三、分项报价表
	四、运输、安装调试方案
	（一）运输方案整体思路
	（二）安装调试方案

	五、品牌商标注册证